infirmitate tua. quod precioso filio
recedit. et nunquam
ledatur amorsu antiq serpētis. **P**eūōē

Avge fidem mee spantiū dō. et sup
plicū pces elemter exaudi. ueniat
sup nos multiplex mīa tua. benedi
cantur et hi palmites oliuaz. sicut
in figura ecclē multiplicasti nos egre
dientē de arca. et moysen excurrentem
de egypto in filijs isrl. ita nos
tantes palmas aut ramos oliuaz
bonis actibz securam obuiam xpō.
et papsura in gaudium introeamus
et in mū. **C**ump.

~~Deo et in omni die deo qui in
filiis israel in ramos oliuaz~~

ma. ~~recedit clamor~~
~~et ofensa in excelsis~~
qui uenit in uolū dñi. in ramos
in die iudicij. uana omnia dō. ut
tra iudicij. ~~et ramos etos obue~~
turalme. et nobis euactis ~~et~~
dico pficiat ad salutem. **C**ump. **Al. q.**

Deus sempiternus deus qui in montibus
post dicitur. ~~et in excelsis~~ nos facit lo
qui uenit in uolū dñi. in ramos
in die iudicij. uana omnia dō. ut
tra iudicij. ~~et ramos etos obue~~
turalme. et nobis euactis ~~et~~
dico pficiat ad salutem. **C**ump. **Al. q.**

Letter
di Stefano
quasi

400. 11/18
n. 1596

ITALIA

400. 1596

Lettere
di Stefano
quasi

Letter
di Stefano
quarto

Stefano

Faint, illegible handwritten text in the center of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

LIBRARY

lascivitate tua. quod precioso filio
caute remittitur. nūquā
ledatur amorsu antiq̄ serpentis. **P**eñōe

Auge fidem mee spantiū d̄s. & sup
plicū p̄ces elem̄ter exaudi. ueniat
sup nos multiplex m̄ia tua. benedi
cantur & hi palmites oliuarū. sicut
in figura ecclē multiplicasti nos egre
dientē de arca. & moysen excurrentem
de egypto cū filiis isrl. ita nos
tantes palmas aut ramos oliuarū
bonis actib; occurram; obuiam xp̄o.
& p̄cipua iugaudium introeunus
eternū. **C**ursus.

~~et cetera. et cetera. et cetera. et cetera. et cetera.~~
~~et cetera. et cetera. et cetera. et cetera. et cetera.~~